
 

 

UCHWAŁA NR LXV.957.2022 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., 

poz. 559 z późn. zm.1)) i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2022r., poz. 1452 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV.243.2015 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 24 listopada 2015r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 2143) 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) załącznik nr 2 „Stawki podatku od środków transportowych od ciągników siodłowych lub balastowych 

przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 

pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton” – otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 3 „Stawki podatku od środków transportowych od przyczep i naczep, które łącznie 

z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem 

związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego” – otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Piotr Barczak 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w 2022r., poz. 583, 1005, 1079 i 1561. 
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w 2022r., poz. 1512. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 2541



Załącznik nr 1 

 do uchwały Nr LXV.957.2022 

Rady Miasta Zielona Góra 

z dnia 29 listopada 2022r. 

Stawki podatku od środków transportowych od ciągników siodłowych lub balastowych przystosowanych 

do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej 

lub wyższej niż 12 ton 

Liczba osi i dopuszczalna masa 

całkowita zespołu pojazdów:  

ciągnik siodłowy + naczepa 

ciągnik balastowy + przyczepa 

(w tonach) 

Stawka podatku 

(w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne)  

z zawieszeniem pneumatycznym 

lub zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

inne systemy zawieszenia 

osi jezdnych 

Dwie osie 

12 25 1.236,00 1.386,00 

25 31 1.440,00 1.764,00 

31  1.460,00 2.024,00 

Trzy osie i więcej 

12 40 1.644,00 1.818,00 

40  1.798,00 2.660,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2541



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr LXV.957.2022 

Rady Miasta Zielona Góra 

z dnia 29 listopada 2022r. 

Stawki podatku od środków transportowych od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym 

posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie 

z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego. 

 

Liczba osi i dopuszczalna masa 

całkowita zespołu pojazdów: 

przyczepa/naczepa + pojazd silnikowy 

(w tonach) 

Stawka podatku  

(w złotych) 

nie mniej niż  mniej niż  

oś jezdna (osie jezdne)  

z zawieszeniem pneumatycznym 

lub zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

inne systemy zawieszenia 

osi jezdnych 

Jedna oś 

12 25 600,00 768,00 

25  768,00 864,00 

Dwie osie 

12 33 828,00 880,00 

33 38 990,00 1.348,00 

38  1.200,00 1.774,00 

Trzy osie i więcej  

12 38 888,00 1.038,00 

38  980,00 1,338,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2541


		2022-12-07T14:19:47+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




